
Schellenberger Schule

Fürstenberg, Sumpfohren, Behla, Hausen v.W., Mundelfingen

Hin Bus Bus Bus

Linie 910/28 910/23 910/68

Fürstenberg 07:37 14:31

Sumpfohren 07:47 14:41

Behla 07:52 14:45

Hausen v. W. Schule 07:57 14:50

Hausen v. W. Ortstraße 07:58 14:51

Mundelfingen Schule 08:02 08:06 14:55

Hausen v.W. Schule 08:13 15:02

Schulbeginn 08:15 15:05

Rück Bus Bus Bus

Linie 910/43 910/51 910/87

Schulende 11:35 12:30 16:35

Hausen v.W.  Schule 11:40 12:40 16:42

Hausen v.W. Ortstraße 11:41 12:41 16:43

Mundelfingen Schule 11:45 12:45 16:47

Hausen v.W. 11:52 12:52 16:53

Behla 11:56 12:56 16:58

Sumpfohren 12:00 13:00 17:01

Fürstenberg 12:12 13:12 17:13

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

,



Schellenberger Schule

Bräunlingen, Donaueschingen

Hin Zug Bus Zug Bus

Linie Ringzug 910/23 Ringzug 910/75

Bräunlingen, Bf 07:19 14:06

Donaueschingen, Bf  I 07:50  I 14:40

Hüfingen, Mitte Bf 07:22 07:55 14:11 14:45

Mundelfingen Schule 08:06 14:56

Hausen v.W. Schule 08:13 15:03

Schulbeginn

Rück Bus Bus Zug Bus Bus Zug Bus Zug

Linie 910/43 910/48 Ringzug 910/51 910/56 Ringzug 910/80 Ringzug

Schulende

Mundelfingen Schule 11:45 12:45 16:51

Hausen v.W.  Schule 11:52 11:55 12:52 12:55 16:46

Hüfingen Mitte Bf 12:02 12:45 13:02 13:25 17:04 17:45

Donaueschingen Bf 12:08  I 13:08  I 17:10  I

Bräunlingen Bf 12:50 13:30 17:50

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

11:35 12:30 16:35

08:15 15:05


